

Karta produktu: OBROŹA SKÓRZANA DLA PSA KOTA



#### Opis produktu:

Obroża skórzana dla psa/kota to idealne rozwiązanie dla każdego właściciela, który szuka trwałego, stylowego i wygodnego akcesorium dla swojego pupila. Wykonana z wysokiej jakości skóry naturalnej, ta obroża zapewnia nie tylko estetyczny wygląd, ale także solidną konstrukcję, która jest trwała i wytrzymała.

#### Cechy produktu:

**Skóra naturalna:** Obroża została wykonana z wysokiej jakości skóry naturalnej, która jest miękka, przyjemna w dotyku i trwała. Skóra naturalna jest również przewiewna, co zapewnia komfort noszenia dla Twojego psa/kota.

**Regulowana długość:** Obroża posiada możliwość regulacji długości, dzięki czemu można ją łatwo dopasować do rozmiaru szyi zwierzęcia. Elastyczne i solidne zapięcie umożliwia pewne trzymanie i zapobiega przypadkowemu odpięciu.

**Wygodne noszenie:** Dzięki miękkiej skórze naturalnej, obroża jest wygodna dla Twojego psa/kota. Nie powoduje otarć ani podrażnień skóry, zapewniając przyjemne noszenie przez dłuższy czas.

**Wytrzymałe wykończenie:** Obroża została starannie wykończona, co gwarantuje jej trwałość i odporność na uszkodzenia. Solidne szwy i solidne zamki zapewniają, że obroża będzie służyć przez wiele lat.

**Stylowy design:** Obroża skórzana prezentuje się elegancko i modnie. Jej klasyczny design pasuje do różnych stylów i jest odpowiedni zarówno dla psów, jak i kotów. Dostępna w różnych kolorach i wzorach, możesz wybrać ten, który najlepiej pasuje do osobowości Twojego pupila.

#### Parametry obroży:

- ✓ Stan: Nowy
- ✓ Rozmiar: XS
- ✓ Wymiary: długość 25 cm, zapięcie min 14,5cm max 22cm
- ✓ Szerokość: 1cm
- ✓ Materiał: Wysokiej jakości skóra ekologiczna

**Obroża skórzana dla psa/kota to nie tylko praktyczny element, ale również modny dodatek, który podkreśli styl Twojego pupila. Wykonana z wysokiej jakości skóry naturalnej, zapewnia trwałość i wygodę noszenia. Regulowana długość pozwala na dopasowanie do rozmiaru szyi zwierzęcia, a solidne wykonanie gwarantuje długotrwałe użytkowanie. Bądź pewien, że Twój pies/kot będzie wyglądał stylowo i elegancko z tą skórzaną obrożą.**